B eventualmente un ulteriore B se le risorse lo consentono) e per ciascuna di esse 
verrà stilata una graduatoria dal punteggio più alto a quello più basso, secondo i criteri di seguito indicati, fino a 
raggiungere un massimo delle risorse destinate alle progressioni economiche di € 3.500,00 (Tremila cinquecento 
euro): 

a) 80 punti relativamente alla media dei punteggi attribuiti nel triennio: una volta ottenuta la media del triennio, la 
stessa si parametra a 80 con proporzionalità diretta. Nel vigente sistema di valutazione il massimo del punteggio è 
pari a 100, pertanto la media di 100 comporterà l’attribuzione di 80 punti.